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陕教体办〔2016〕16号

关于举办2016年陕西省中小学生

击剑锦标赛的通知

各市教育局，杨凌示范区教育局、西咸新区社会事务管理局，韩城市、神木县、府谷县教育局，有关厅属单位：

为全面贯彻落实《国务院办公厅转发教育部等部门关于进一步加强学校体育工作若干意见的通知》，进一步完善学校体育竞赛机制，提高中小学生体育竞水平，由省教育厅主办、省学生体育协会承办的2016年陕西省中小学生击剑锦标赛将于6月24日至26日在西安文理学院举行，现将《2016年陕西省中小学生击剑锦标赛竞赛规程》（见附件1）印发给你们，请按照要求做好报名（见附件2、3）和参赛等工作。

联系人：边蓉

电  话：029—85408759

                                   陕西省教育厅办公室

         2016年6月6日

关于推迟2016年陕西省学生击剑

比赛的通知

各有关参赛单位：

由省教育厅主办，省学生体育协会承办的2016年陕西省学生击剑比赛原定于6月24—26日在西安文理学院举行，因与中考时间冲突，比赛推迟至7月6日—9日。

报名截至日定为2016年6月22日；领队、教练员、裁判员联席会议时间地点不变，2016年6月23日（星期四）15：00，在西安文理学院体育系会议室召开；裁判员报道日期改为7月5日（星期二）15：00；运动员适应场地日期改为7月5日全天。

请接到通知后，及时通知参加比赛的选手和领队推迟参加，并做好相应安排。

联 系 人：边  蓉            

电话：029—85254834

                                   陕西省学生体育协会

                            2016年6月14日

2016年陕西省中小学生击剑锦标赛竞赛规程

    一、主办单位：陕西省教育厅

    二、承办单位：陕西省学生体育协会、西安文理学院

    三、竞赛时间、地点
  竞赛时间：2016年6月24日至26日。

  竞赛地点：西安文理学院。

    四、参赛单位：各参赛学校

    五、参赛条件
    （一）参加本次比赛的学校应是全日制普通中小学、高级中学、十二年一贯制学校和中等职业学校。
    （二）每个参赛队伍必须是来自同一所学校的学生。
    （三）参赛运动员应是具有正式学籍且身体健康的在校在读学生。凡是以各种名义挂靠在学校的学生或已经在青年队以及职业队试训的学生不得报名参加本次比赛。
    六、竞赛项目及分组
（一）竞赛项目：男子重剑、佩剑、花剑个人赛和团体赛，女子重剑、佩剑、花剑个人赛和团体赛。
（二）分组：甲组(高中组)、乙组（初中组）、丙组（小学组）高中组：16—18岁（1997年1月1日以后日出生者）。
初中组：12—15岁（2000年1月1日以后出生者）。

小学组：12岁以下（2004年1月1日以后出生）。
七、运动员注册
（一）参赛运动员赛前须办理陕西省中学生运动员注册卡，凡未办理注册卡的不得参加比赛。
（二）办理流程：①请填写陕西省中学生运动员注册信息表（www.sxxsty.com中“政策法规”栏下载电子表格并填写），②电子一寸近期免冠证件近照（格式为JPG且照片名为本人姓名），于报名截止时间前发至sxxsty@163.com（省学生体育协会邮箱，以学校为单位统一打包发送，电子邮件名称须注明比赛项目及学校全称），一经发送，注册信息不得修改，逾期不予受理。运动员赛前应向赛会检录处交验运动员注册证，如赛中临场丢失注册证的，则提交并查验本人身份证、学生证原件。

（三）在省学生体育协会已办理注册的该项目的学生运动员无需另行注册。
八、资格审查
（一）参加甲组和乙组比赛的运动员必须携带本人身份证原件和注册卡；参加丙组比赛的运动员必须携带带照片的户籍证明或户口本原件或二代身份证和注册卡；以备大会验证，若证件携带不全者不得参加比赛。
（二）所有参赛队必须办理往返途中及比赛期间的“人身意外保险”和参赛运动员健康体检表（须有县级以上医院出具的健康证明），未办理者不得参赛。
（三）比赛将对运动员资格进行审查，经审查不合格者，取消比赛资格，不得补报。
（四）如对运动员资格有异议提出申诉时，需向资格审查委员会提交书面申诉书（领队签字）以及举报内容的证据，并缴纳申诉费2000元，申诉经审查属实，申诉费如数退还，否则将不予退回。
（五）为端正赛风赛纪，在参赛中，如发现有弄虚作假和违规、冒名顶替者，取消该单位的比赛成绩与资格，对情节严重的，全省通报，并停止该单位参加下一届击剑锦标赛的资格。

九、竞赛办法
（一）本次比赛采用中国击剑协会审定的最新《击剑竞赛规则》。
（二）个人赛第一阶段采用小组循环赛，第二阶段采用单败淘汰赛，第3、4名并列为第3名。
（三）团体赛直接采用单败淘汰赛，决出1至8名。
（四）男、女花剑、重剑、佩剑共设六个团体赛，团体赛为三人循环赛，同单位一个剑种有两名运动员参赛者可让同单位其他剑种运动员兼项参加团体赛，同单位每个剑种只能报一个团体。
（五）比赛所需服装、器材自理。比赛器材、服装必须符合《击剑竞赛规则》和中国击剑协会规定的要求，服装必须达到防六百牛顿力的要求。
十、名次录取
（一）团体、个人分别录取前8名。团体前3名的运动队颁发奖杯及证书，获得前8名的运动队颁发证书。单项比赛获得前3名的运动员颁发奖牌及证书，获得前8名的运动员颁发证书。
（二）只有8人（队）参赛的项目，按照报名人数（队数）减1的原则录取名次。
（三） “体育道德风尚奖”按报名单位的20%名额评选，颁发奖牌。
（四）“优秀运动员奖”“优秀教练员奖”以学校为单位，在获得各组前8名中进行推选，每单位推选1人，颁发获奖证书。
（五）“优秀裁判员奖”按裁判员总数的10％的比例评选。（学生颁发获奖证书、教师进行备案）。
（六）所有个人证书均由陕西省学生体育协会审核颁发。
十一、报名日期、办法及报到

（一）报名日期及办法。
1. 每单位限报领队1名，教练员2名，工作人员1名，医生1名，运动员人数不限。
2．报名截至日：6月10日（星期五）17：30。电子报名表（电子版必须和纸质版报名材料一致）发送至邮箱sxxsty@163.com，以学校为单位报送，个人报送信息概不受理，电子邮件名称须表明学校名称、比赛名称及联系人手机号码。
3. 各参赛队须于报名截止日前（以当地派出信件时间为准）寄送以下相关纸质报名材料至陕西省学生体育协会，邮寄地址：陕西省西安市长安南路563号，邮编：710061。材料不全或逾期未缴纳材料的视为不参加比赛。
（1）报名表原件（加盖学校公章）。
（2）参赛运动员本人二代身份证复印件。
（3）参赛运动员电子学籍卡复印件。
（4）全队人身意外伤害保险单复印件（附被保险人名单）
（5）全队运动员由当地县或县级以上医院开据的健康证明
4. 报名截止日期后不得变更或增补运动员。
5. 各单位将核对好后的“报名表”及“一寸电子身份证近照”以学校为单位打包发至省学生体协邮箱（发送至邮箱br1919@qq.com），逾期不予受理。不接收个人寄发邮件，电子邮件名称须注明学校名称及组别。
联系人：边蓉
（二）领队、教练员、裁判员联席会议。
时间：2016年6月23日（星期四）15:00
地点：西安文理学院体育系会议室召开。
会议时间不另行通知，请各单位按时参加。
负责人：石赛佳
办公电话：13720531957
E—mail：286368074@qq.com
（三）裁判员6月23 日（星期四）15:00报到。 
运动员6月23 日全天试场地。
十二、技术代表、技术官员、仲裁委员、裁判员
裁判长、副裁判长、技术代表、仲裁委员、由主办单位委派，裁判员由承办单位选聘。
十三、经费
各队差旅费、伙食费、住宿费自理，如需住宿请提前联系。
十四、其它
1．各参赛队比赛参赛费用自理，自行安排食宿，如有困难，承办院校可以协助解决。
2. 本规程解释权归主办单位所有，未尽事宜另行通知。
  陕西省教育厅               

  2016年6月6日

2016年陕西省学生击剑锦标赛机构

组  委  会

主    任：王海波  省教育厅副厅长

副 主 任：雷英杰　西安文理学院党委书记

 徐可为  西安文理学院校长

执行副主任：李忠良  西安文理学院党委副书记、副校长  

李  鸣  省教育厅体卫艺处处长   

              韩  权  西安文理学院副校长

秘 书 长：李  鸣  （兼）

副秘书长：韩  烨  省教育厅体卫艺处副处长

张原耕  省学生体育协会专职副主席

王志强  西安文理学院师范学院院长

          杨新排  西安市教育局体卫艺处处长

          李建喜  陕西省击剑协会会长

          吕  明  西安市击剑协会会长

委    员：各代表队领队

工作机构

体育道德评选委员会

主    任：李  鸣（兼）

成    员：李  梁　曹雅琴  李  建  查　毅  刘倩倩

资格审查委员会
主    任：张原耕（兼）

成    员：边  蓉   李 建   查　毅

仲裁委员会

主　　任：李  梁（兼） 

成    员：程  磊  叶宝增   冯师斌   边  蓉  

                 技术代表

蔡永茂(国际级)

技术官员

       吕  明（国家级）   胡继州   赵少锋

                裁判员名单

赛事主管：石赛佳

主管助理：史玉安  朱  刚   冯晓军

编    排：秦娟娟  段红伟

裁 判 员：徐  策   王军学   李  华   罗小奇  

          姚  燕   徐一鸣   赵茜茹   姜  军

          韩文华   黄  帆   赵明明   耿孟伟

          郭宏涛   崔雅雯   郑雨荷   卢  瑛  

组织机构

一、办公室

主　　任： 张天社

成　　员： 王军强  刘倩倩  康  辉 

二、竞赛部

主　　任：雷  鸣

成　　员：查　毅  石赛佳　边  蓉 

三、宣传部

主　　任：成  瑶

成　　员：张喜平  陈新丽

四、报名接待、奖品部

主　　任：张喜平

成　　员：慕小宇  李  治

五、财务部

主　　任：周晓娟

成　　员：财务人员两名  

六、安全保卫部

主　　任：刘军辉

成　　员：保安若干  

七、后勤部

主　　任：赵  勇

成　　员：张宪民  王荣生

八、医务组

组    长：高秦宝

成　　员：医务人员两名

九、场地器材部

主　　任：张宪民

成    员：朱  刚   李普芳   罗广友   刘卫民
2016年陕西省学生击剑锦标赛“体育道德风尚奖”

评选条件及办法

为激励和表彰各代表队在2016年陕西省学生击剑锦标赛上顽强拼搏、公正竞赛，恪守体育道德的精神，大会组委会决定在本届运动会期间开展“体育道德风尚奖”和优秀运动员、优秀教练员、裁判员的评选活动。办法如下：

一、 评选范围：

    参加陕西省学生击剑锦标赛运动会的各代表队（校为单位）、全体运动员、裁判员。

二、评选条件：

（一）严格遵守陕西省学生击剑锦标赛运动会竞赛规则、竞赛规则以

      及相关的规定；严格遵守《运动员守则》、《教练员守则》、

     《裁判员守则》。

（二）运动队能够服从安排、听从指挥，严格遵守各项目竞赛有

关要求，自觉遵守公正竞赛、公平竞争的原则，加强工作人

员、所属运动队的教育和管理，不弄虚作假和冒名顶替，赛

风赛纪良好。

（三）教练员要做好运动员的思想工作，教育队员讲文明，讲礼貌，讲道德，守纪律；关心集体，爱护公物，遵守道德，注意环境卫生，维护大会秩序，勇于和不良倾向作斗争。

（四）运动员能够认真遵守赛场纪律，比赛作风端正，尊重对手、尊重裁判、尊重观众，在比赛中勇于进取，顽强拼搏，胜不骄，败不馁，非参赛项目人员不随意进入比赛场地，体现出良好的体育道德风尚。

（五）裁判员能够认真遵守组委会的各项规定，执行裁判工作时模范地做到严肃、认真、公正、准确，不徇私舞弊，不搞不正之风。

（六）在比赛中出现以下行为的，将取消体育道德风尚奖评选资格：

1、在运动员资格问题上弄虚作假；

2、违背体育道德进行虚假比赛；

3、罢赛；

4、拒绝领奖；

5、无故弃权；

6、攻击裁判员，干扰裁判员执裁；

7、不服从判罚，故意拖延比赛时间；

8、对观众有不礼貌的行为；

9、组织、煽动观众干扰比赛，扰乱赛场秩序；

10、打架斗殴或故意伤人；

11、故意损坏比赛器材；

12、其它被认定应当取消评选资格的行为。

三、评选办法：

（一）评选获“体育道德风尚奖”的代表队：

由“体育道德风尚奖”评选委员会根据各代表队所属人员在大会期间的综合表现，提出评选意见和名单，报大会组委会审定。

（二）评选优秀运动员、教练员；

（三）由各参赛队严格按照评选条件和评选名额报名，报“体育道德风尚奖”评选委员会批准。

四、评选名额：

（一）设体育道德风尚奖。

（二）运动员的评选名额：10人以下的队各评选1名，16人以上的队各评选2名。

（三）裁判员的评选名额：按照10%的比例进行评选。

                                      陕西省学生体育协会
                                          2016年7月

运 动 员 守 则

一、拥护中国共产党，热爱祖国，热爱体育事业，顽强拼搏。

二、刻苦训练，尊重教练，认真完成训练任务，运动成绩优异。

三、赛出风格，赛出水平，胜不骄，败不馁，尊重裁判，尊重对手、尊重观众。

四、讲文明、讲礼貌，讲卫生，讲道理，守秩序，守纪律。

五、团结友爱，关心集体，尊重领导，服从组织，遵守大会纪律。

六、发扬艰苦奋斗的作风，追求健康向上的精神生活，不吸烟、不喝酒，不发生违纪事件，不使用违禁药品。

教 练 员 守 则

一、拥护中国共产党，热爱祖国，忠诚体育事业，积极培育优秀运动员。

二、进行科学训练，认真制定方案，努力完成训练计划，取得优异成绩。

三、做好赛前准备和临场指挥，赛后认真总结，不弄虚作假。

四、学习政治理论和体育科学技术，刻苦钻研业务，不断创新。

五、严格管理教育，加强思想政治工作，关心运动员全面发展。

六、发扬民主，爱护运动员，充分调动运动员的训练积极性，提高运动水平。

七、坚持真理，发扬正气，在训练、学习、生活等方面做运动员的表率。

八、教练员之间互相学习，互相支持，团结协作。

九、遵纪守法，维护社会公德，执行各项规章制度，敢于同不良倾向作斗争。

裁 判 员 守 则
一、拥护中国共产党，热爱祖国，热爱体育事业，热爱体育竞赛的裁判工作。

二、努力钻研业务，精神本领规则和裁判法，积极参加实践，不断提高裁判工作水平。

三、严格履行裁判员职责，做到严肃、认真、公正、准确。

四、作风正派，不徇私情，坚持原则，敢于与不良倾向作斗争。

五、裁判员之间互相学习，互相尊重，互相支持，加强团结。

六、服从领导，遵守纪律，执行任务时，精神饱满，服装整洁，仪表大方。

七、严于律己，清正廉洁，不收受贿赂，自觉抵制不正之风。

2016年陕西省学生击剑比赛工作日程安排

	日期
	时间
	内容
	地点
	负责人

	7月5日
	9:00-18:00
	代表队报到  确认名单
	西安文理学院体育系
	李治  段红伟  秦娟

	7月5日
	9:00-18:00
	检验器材
	西安文理学院体育馆
	朱刚

	7月5日
	15:00-18:00
	裁判员报到  实习
	西安文理学院体育馆
	石赛佳

	7月6日
	8:30-8:50
	开幕式
	西安文理学院体育馆
	查毅  边蓉  李  治

	7月6日
	8:50-17:00
	比赛  颁奖
	西安文理学院体育馆
	查毅  边蓉  石赛佳

	7月7日
	8:30-17:00
	比赛  颁奖
	西安文理学院体育馆
	查毅  边蓉  石赛佳

	7月8日
	8:30-17:00
	比赛  颁奖
	西安文理学院体育馆
	查毅  边蓉  石赛佳

	7月9日
	8:30-17:00
	比赛  颁奖
	西安文理学院体育馆
	查毅  边蓉  石赛佳

	7月9日
	8:30-17:00
	闭幕式
	西安文理学院体育馆
	查毅  边蓉  李  治


竞赛日程

7月6日   8:30  开幕式

           8:40  高中组 

      男子重剑个人赛

                 女子重剑个人赛

                 男子花剑个人赛

                 女子花剑个人赛

男子佩剑个人赛

女子佩剑个人赛

          14:00  大学组、小学组

      男子重剑个人赛

                 女子重剑个人赛

                 男子花剑个人赛

                 女子花剑个人赛

男子佩剑个人赛

女子佩剑个人赛

7月7日   8:30  初中组

      男子重剑个人赛

                 女子重剑个人赛

                 男子花剑个人赛

                 女子花剑个人赛

男子佩剑个人赛

女子佩剑个人赛

         15:00   大学组、小学组

                 男子重剑团体赛

                 女子重剑团体赛

                 男子佩剑团体赛

                 女子佩剑团体赛

男子花剑团体赛

女子花剑团体赛

7月8日   8:30 初中组、高中组 

                 男子重剑团体赛

                 女子重剑团体赛

                 男子佩剑团体赛

                 女子佩剑团体赛

男子花剑团体赛

女子花剑团体赛

7月9日   未结束比赛延续 

代表队名单

大学组

西安工程大学

领    队：赵正川
教    练：刘忠举

运动员名单：

男子花剑：赵正川  刘博超

男子佩剑：梁文涛  赵  纲

男子重剑：都  韦  陈  凯  谢  珂

女子花剑：同乾荣  李丹娜

女子佩剑：李丹娜

女子重剑：姚霞霞

西安航空学院

教    练：王凤来

运动员名单：

男子佩剑：孙延欣

西安交通工程学院

教    练：李小坤 
运动员名单：

男子花剑：耿孟伟

西安科技大学                     
领    队：陈俊杰
教    练：薛  峰  马  珺   
运动员名单： 
男子花剑：白杰杰  秦  浩

男子佩剑：李田浩  宋子谋  闫俊杰  袁  普  贾文杰

男子重剑：魏  鸣  张津实  黄佳乐  刘  敬  来  冲  宋  阳
女子花剑：高佳玉

女子佩剑：霰马乐  汪紫薇

女子重剑：高  梅  刘文茜  景诗萌

西安思源学院                            

领    队：许万林

教    练：卢  瑛   
运动员名单：   
男子重剑：余  祥  刘  源  王  刚

女子重剑：任碧瑶  唐雪琦  王  丹                         

西安铁路职业技术学院                              
领    队：白  静
教    练：张建龙  
运动员名单：                               
男子佩剑：王瑞恒
西安文理学院

领    队：査  毅

教    练：周洪韬

运动员名单： 
男子花剑：任晓晋  赵晨旭  李书栋  李喜乐

女子花剑：赵茜茹  何婧芃

女子佩剑：马  硕  赵明明

女子重剑：崔雅雯

高中组

陕西旅游职业学校

领队：冯向明
教练：张旭 韩晓钰
运动员名单：

男子佩剑：房轶凡  阮泽彬  高旭安  乌俊杰  杨炎臻

女子佩剑：余雯婷  姚明月  毋嘉雯  孙祎曈

西安中学

领    队：杨照新

教    练：张  彤

运动员名单：

男子重剑：高子越
西安高级中学

领    队：刘佩玲
教    练：李占科  王新虎

运动员名单： 

男子花剑：王嘉伟  李龙杰  施智文  程治斌  夏千淇
男子佩剑：王璟楠  陈章瑞  余金涛  赵鑫涛
男子重剑：贾秉翰  马广朝  钱雨津  黄子伦  张东升
女子花剑：符玥琪  芦俞嘉  李  想  张皓越
女子佩剑：王赫娅  郑珍珍  李昀珊
女子重剑：吴  铮  赵夷暄  陈佳琪  余卓纳  范婧婧
西安高新一中

领    队：杨照新

教 练 员：张  彤

运动员名单： 
女子重剑：汪夕雅

西安市第一中学

领    队：史建奎
教    练：强小强

运动员名单：
男子佩剑：强小强  杨达森   章恒瑞  陈西璞  戴明轩
女子佩剑：曾嘉欣  李索菲娅 章霈琦
女子重剑：王异琳

西安市铁一中学

领    队：姜书念
教    练：吕源美
运动员名单： 

男子花剑：郭兆为  王子臻  王康平  李  想
男子佩剑：柴昊辰  刘  建  韩宜洋  熊  峰  王子龙  王宇辰  魏  宁
男子重剑：窦若楠  冯圣钰  张泽文  夏广为  宋相琢  李晨泽
女子花剑：谢执琳  程铄云  王颖楠  潘  璐  穆融雪  宋子宜 

闵静熙  李雨曈

女子佩剑：侯欣茹  柯  元  汤子怡  王睿思  卲  玥  杨淑雯 

甘子怡  张涵钰  王婧竹

女子重剑：贾艺玮

西安市远东一中
领    队：殷  慧
教    练：马英捷
运动员名单： 

男子重剑：张广易
女子花剑：苏雅雯  魏  婕  付优良子
女子佩剑：柴慧君
女子重剑：薛昕宇  于梓璇

西北大学附中浐灞分校
领    队：张润林
教    练：何婧芃
运动员名单： 

男子花剑：曾远帆
男子重剑：白  昊  刘雨乐
女子重剑：巨露霏

西北大学附中
领    队：张润林
教    练：何婧芃
运动员名单： 

男子花剑：侯又炜   林一鸣  张力之  张仁杰  傅晨哲
男子重剑：宁琛也   谢垚博  张通越  李唐辰宇
女子花剑：徐杜博丁 杨海怡

女子重剑：王芳菲   温雨馨

育才中学

领    队：辛军峰
教    练：向泽瑞  付亚平
运动员名单： 

男子花剑：李嘉成  赵  洋  张世正  蔚卓晨  刘瑞林
男子佩剑：王泽晨  方博文  王  镐 
男子重剑：陶逸伦  许泽阳  周宸光  曹  瑜  任睿辰  王子睿 

康坤坤  张宏亮
女子花剑：李超群  吴雪怿
女子佩剑：王济楚  高心语  张雪雨  孙祎曈
女子重剑：赵  欣  李珮熹

初中组

七十中学
领    队：徐林生
教    练：赵智辉 马腾
运动员名单： 

男子佩剑：马宇恒  海俊哲  朱泓翰  周润欣

男子重剑：王景霖  刘昊文  谌艺文  海  波  张亦驰  陈哲兴 高浩卓
女子重剑：常雪莹  胡若彤
东元路学校

领    队：
教    练：

运动员名单： 

男子佩剑：贾周驰  陈一帆  谢庆升  孙锦超
女子佩剑：纪铭羽  胡子玥
高新一中

领    队：
教    练：任晓晋
运动员名单： 

男子花剑：宋沐春  刘子华  李泳岐  郑耀华  张亦扬
男子重剑：贾子恒  张棨洋  尚志诚  李承轩  郑梓萌  韩玖霖 

申皓文  刘恒逍  唐   乐
女子花剑：赵鹏昕  南木易  闫  真

女子重剑：阎薇雯  燕芊宇  骞媛原  武美含  范钧瑜  沙祖钰  曹思捷

陕西师范大学附属中学

领    队：薛文娟
教    练：姚军峰
运动员名单： 

男子佩剑：李雨泉   姚楚霄  朱翔宇  黄  璇  李镜宇  刘华瞻 

王嘉晖   南子俊
男子重剑：皇甫浩天 薛佳驹  吕嘉玮  张乐隆
女子佩剑：周轩宇  祁懿深   陈子晗
女子重剑：南子婷

西安爱知初级中学

领    队：杨照新
教    练：张  彤
运动员名单： 

男子重剑：周文泰  文振名
西安四十四中学

领    队：杨照新
教    练：张  彤
运动员名单： 

男子重剑：王家琪
西安市铁一中分校

领    队：姜书念
教    练：吕源美
运动员名单： 

男子花剑：李禹东  徐嘉豪  项  泉  周申灏  周皓阳  郭济诚 

王溥轩  陈之曦  张轩霆  李云巍  李逸仁  黄晔宽
男子佩剑：罗贝尔  杜与时  王俊琪  高佳楠  赵子航  赵马司轩 

倪江南  谷治颉  王浩宇  雷悦阳  传  奇  高子萱 

玄晨阳  李子阳  王一方
男子重剑：刘智宇  孙嘉阳  董凌诠  马翌轩  谢中瑜  童奕夫
蒲邑阳  黄  鑫  周润青  姜文博

女子花剑：薛玉含  王司宇  王琦瑞  熊依倩  寇子若
女子佩剑：张可萱  车艺璇  霍蕾伊  邵夏琳
女子重剑：崔益航  何欣桐  亢奕文  王一帆  季沛尧  黄天选 康褀曼 

西安远东一中

领    队：殷  慧
教    练：马英捷
运动员名单： 

男子花剑：刘佳昊  马东旭  陈兴烨
男子佩剑：于梓航  王一超  倪一航  杨济源  王珺珩  胡嗣钧

男子重剑：吴嘉豪  聂铭羽  张颢涛  郭源爽  蒋志斌  李恒宇 曾嘉睿
女子花剑：王卓琳  杨欣怡  章佳琳  史佳怡
女子佩剑：张艺萌  武嘉文  王麟芝
女子重剑：孙璟怡  周佳彤  任以宁

西安外国语学校

领    队：杨照新
教    练：张  彤
运动员名单： 

男子重剑：王智璇

交大附中

领    队：
教    练：
运动员名单： 

男子花剑：李远文
西安益新中学

领    队：傅  莉
教    练：田科军
工作人员：李祎娟

运动员名单： 

男子花剑：赵书艺 屈琛越  姚光泽 申  晓 张奕哲 刘萱皓 马超毅 黄泊宁
男子佩剑：王  帆 张丁友  解知璇 穆宇航 吴泽宇 白一波 刘子源 白天文
房浩宇 王泽钰  田天啸 梁沁语 
男子重剑：金  立 曹瑞洋  管旭翔 刘世航 乌胥航 华乃聿
女子花剑：付静洋 张可桢 

女子佩剑：马思齐 赵彬妤 李若菲 朱恒希

女子重剑：李宇欣 韩晨曦 赵  欣

西安高新逸翠园学校

领    队：赵  睿
教    练：陈冠男

运动员名单： 

男子花剑：靳淏宇  张博煜  陈大民

男子佩剑：付圳阳  朱瑞湘  张盛稷

男子重剑：罗大为  李佳城  杨力霄  杜哲航   袁  畅
女子花剑：张静怡  侯子睿  张芷若  许雪璇

女子佩剑：刘彤西  杨一凡  林颜铭  杜雨萌

女子重剑：薛雨蓉  王渝萱  韩昕彤  雷梓烨

西工大附中

领    队：赵  睿
教    练：陈冠男

运动员名单： 

男子重剑：薛怡章

西北大学附中浐灞分校

领    队：张润林
教    练：何婧芃  

工作人员：董钰馨
运动员名单： 

男子花剑：赵琨瑜  孙雨轩  范宁宇  郝书恒
女子花剑：惠赛宁  张子瑞  郭少敬
女子重剑：何姝仪  陈楚玉  毛菁菁  刘宗睿
西北大学附中郭杜分校

领    队：张润林
教    练：何婧芃

工作人员：董钰馨

运动员名单： 

女子重剑：王佳怡  戴雪娜  卢昱彤  苏雅蕾

西北大学附中

领    队：张润林
教    练：何婧芃

工作人员：董钰馨

运动员名单： 
男子重剑：耿  童  杨光雨  李佳豪  黄宇翔  赵轩仪
男子花剑：王树青  李安可  潘薄天  刘堃书

女子重剑：徐嘉琛  王宸钰  武蓝琪  詹颖琪
女子花剑：罗珺文  延欣悦  董亦菲  彭湘媛

育才中学
领    队：辛军峰
教    练：向泽瑞  付亚平
运动员名单： 

男子花剑：白宇喆  郭泽晨

男子重剑：杨怡航  唐国豪

女子花剑：王思雨  贾茜雯  刘鑫昱  马伊静

女子重剑：王乐妍  刘金玲  郑可心  李雪敏
小学组

西安高新国际学校

领    队：赵  睿
教    练：陈冠男

运动员名单： 

男子重剑：李泽楷  何天乐  骆沛霖
西安市电力小学

领    队：
教    练：

运动员名单： 

女子佩剑：何子暄
明德门小学

领    队：赵  睿
教    练：陈冠男

运动员名单： 

男子重剑：李佳潮

东仪路小学

领    队：赵  睿
教    练：陈冠男

运动员名单： 

男子重剑：高英杰

大学南路小学

领    队：
教    练：林  伟
运动员名单： 

男子佩剑：王梓轩   张景元 白鹏宇 李梓睿 李昱衡 张恩华

男子重剑：屈韩雪松 段思旭 潘恒浩 安铭轩 冯一哲 王天睿
女子佩剑：刘倬西   刘佳欣 铁铮铮 张宝心 刘馨泽 陈西子 

崔钰涵   何浩宇

女子重剑：何梓萌   化  朵 权琦育 齐一桥 焦子涵

第二实验小学
领    队：杨照新
教    练：张  彤
运动员名单： 

女子重剑：周中淇

高新第二学校
领    队：
教    练：任晓晋
运动员名单： 

男子重剑：张曜辉 赵一玮 温嘉豪 曹洋睿 向昊田 董车润泽
翠华路小学

领    队：薛文娟
教    练：
运动员名单： 

男子佩剑：成九熹 

男子重剑：陈焱坤
女子佩剑：程可儿 
大雁塔小学
领    队：薛文娟
教    练：
运动员名单： 

男子佩剑：马嘉彤 樊韫玮 胡玮麟 王禹泽 张琰昆 郭震涵 单子宸
女子佩剑：高雨杉 王熙媛 王熙童
陕西师范大学附属小学
领    队：薛文娟
教    练：
运动员名单： 

男子佩剑：吕俊乐 王晨懿 刘誉泽 张若水

陕西师范大学绿地浐灞小学
领    队：薛文娟
教    练：
运动员名单： 

男子佩剑：张子正
大学南路小学分校

领    队：薛文娟
教    练：
运动员名单： 

男子佩剑：刘清瑜
韦曲街道中心学校

领    队：薛文娟
教    练：
运动员名单： 

女子佩剑：庄广宇
陕西师范大学实验小学
领    队：杨照新
教    练：张  彤
运动员名单： 

男子重剑：李思成
西安市经发小学

领    队：杨照新
教    练：张  彤

运动员名单： 

男子重剑：樊旭阳 秦泽浩

西安市莲湖区机场小学

领    队：
教    练：任晓晋
运动员名单： 

男子重剑：薛蔡杰
西安实验小学

领    队：杨照新
教    练：张  彤

运动员名单： 

女子重剑：周中淇

西安外国语学校
领    队：杨照新
教    练：张  彤

运动员名单： 

男子重剑：陈一纶

代表队人数统计表

	序号
	单位
	领队
	教练
	花剑
	佩剑
	重剑
	运动员性别
	运动员

合计

	
	
	
	
	
	
	
	男
	女
	

	1
	西安工程大学
	1
	1
	4
	3
	4
	7
	4
	11

	2
	西安航空学院
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1

	3
	西安交通工程学院
	
	1
	1
	
	
	1
	
	1

	4
	西安科技大学
	1
	2
	3
	7
	9
	13
	6
	19

	5
	西安思源学院
	1
	1
	
	3
	3
	3
	3
	6

	6
	西安铁路职业技术学院
	1
	1
	
	1
	
	1
	
	1

	7
	西安文理学院
	1
	1
	6
	2
	1
	6
	3
	9

	8
	陕西旅游职业学校
	1
	2
	
	9
	
	5
	4
	9

	9
	西安中学
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	10
	西安高级中学
	1
	2
	9
	7
	10
	14
	12
	26

	11
	西安高新一中
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	2

	12
	西安市第一中学
	1
	1
	
	8
	1
	5
	4
	9

	13
	西安铁一中学
	1
	1
	12
	16
	7
	17
	18
	35

	14
	西安市远东一中
	1
	1
	10
	10
	13
	17
	16
	33

	15
	西北大学浐灞分校
	1
	1
	8
	
	7
	7
	8
	15

	16
	西北大学附中
	1
	1
	15
	
	12
	18
	14
	32

	17
	育才中学
	1
	2
	13
	7
	16
	20
	16
	36

	18
	七十中学
	1
	2
	
	4
	9
	11
	2
	13

	19
	高新一中
	
	1
	8
	
	15
	13
	10
	23

	20
	陕西师大附属中学
	1
	1
	
	11
	5
	12
	4
	16

	21
	爱知中学
	1
	1
	
	
	2
	2
	
	2

	22
	四十四中学
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	23
	西安市铁一中分校
	1
	1
	17
	19
	17
	37
	15
	52

	24
	西安外国语学校
	1
	1
	
	
	2
	2
	
	2

	25
	西安益新中学
	1
	2
	10
	16
	9
	26
	9
	35

	26
	西安高新逸翠园学校
	1
	1
	7
	7
	9
	11
	12
	23

	27
	西工大附中
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	28
	西北大学郭杜分校
	1
	1
	
	
	4
	
	4
	4

	29
	高新国际学校
	1
	1
	
	
	3
	3
	
	3

	30
	明德门小学
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	31
	东仪路小学
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	32
	大学南路小学
	
	1
	
	14
	11
	12
	13
	25

	33
	第二实验小学
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	1

	34
	高新第二学校
	
	1
	
	
	6
	6
	
	6

	35
	翠华路小学
	1
	
	
	2
	1
	2
	1
	3

	36
	大雁塔小学
	1
	
	
	10
	
	7
	3
	10

	37
	陕西师大附属小学
	1
	
	
	4
	
	
	4
	4

	38
	陕西师大绿地浐灞小学
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1

	39
	大学南路小学分校
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1

	40
	韦曲街道中心学校
	1
	
	
	1
	
	
	1
	1

	41
	陕西师大实验小学
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	42
	西安市经发小学
	1
	1
	
	
	2
	2
	
	2

	43
	莲湖区机场小学
	
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	44
	西安实验小学
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	1

	45
	东元路学校
	
	1
	
	6
	
	4
	2
	6

	46
	交大附中
	
	1
	1
	
	
	1
	
	1

	47
	西安市电力小学
	
	1
	
	1
	
	
	1
	1

	总  计
	38
	47
	124
	171
	193
	296
	192
	488



